



Dodávateľ:  
**Železničné stavby, a.s. Košice**

Južná trieda 66  
040 01 Košice  
Slovenská republika

IČO: 31714421 IČ DPH: SK 2020486292 DIČ: 2020486292  
OS Košice I, Odd.Sa, vl.č.:650/V

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
IBAN: **SK54 0900 0000 0051 5361 0777**

1. Tel.: +421 55 6118841 e-mail: matuova@zeleznicnestavby.sk  
2. Fax: +421 http:  
Vyhotovil: Vilčková B.

Prijemca:

Spôsob dopravy / Dodacie podmienky:  
KE 157EA IVECO VALNIK

Konečný príjemca:  
Obec Kvakovce

Domašská č. 97/1  
094 02 Kvakovce

IBAN: SK23 5200 0000 0000 0933 7056



Druh: F Číslo: **201909009**  
(Variabilný symbol)

Stredisko: 913  
Zákazka: 19005  
Číslo objednávky: 2019-22

Číslo pôvodnej faktúry:  
Dodací list: /

**Obec Kvakovce**

**Domašská č. 97/1**  
**094 02 Kvakovce**

Obec Kvakovce  
Domašská č. 97/1  
094 02 Kvakovce

Vyhavuje:

Odberateľ:  
Obec Kvakovce Kód odberateľ/a:00332518

Domašská č. 97/1  
094 02 Kvakovce

IČO:00332518 DIČ:2020630161 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
<b>24.09.2019</b>	<b>26.09.2019</b>	<b>26.10.2019</b>

Na základe Vašej objednávky č. 2019-22 a dodacích listov zo dňa 24.9.2019 fakturujeme Vám železničný materiál s prepravou podľa prílohy

**Obec Kvakovce**

Došla faktúra

č. \_\_\_\_\_

Dňa \_\_\_\_\_

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	2.653,97	530,79	3.184,76
20 % T	189,-	37,80	226,80
% T			
Spolu:	2.842,97	568,59	<b>3.411,56 EUR</b>
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:  
Na úhradu spolu: **3 411,56 EUR**

Slovom: Tritisícštyristojedenásť  
0,56

Železničné stavby, a.s. Košice  
Južná trieda 66  
040 01 Košice  
⑥

# FAKTURÁCIA

**Objednávateľ:** Obec Kvakovce  
Domašská č.97/1  
094 02 Kvakovce  
IČO: 00332518  
DIČ: 2020630161

**Kontaktná osoba:** Čikotová Anna, te.: 057/44 94 154

**Dodávateľ :** Železničné stavby a.s. Košice  
Južná trieda 66  
040 01 Košice  
IČO: 31714421  
DIČ: 2020486292

IČ DPH: SK2020486292

**Kontaktná osoba:** Ing. Jaroslav Sivák, 0911 092 783

**Číslo objednávky :** 2019-22

**Fakturujeme Vám:**

Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
Spojky S49/580	30	ks	15,00 €	450,00 €
Spojkové skrutky	60	ks	1,15 €	69,00 €
M22 (24)	60	ks	0,34 €	20,40 €
Krúžok dvojité	62	ks	0,28 €	17,36 €
Kofajový vozík Rollad	2	ks	1 300,00 €	2 600,00 €
Doprava Iveco valník s HR do 1800 kg: Barca - Haniska - Kvakovce - Barca	189	km	1,20 €	226,80 €
vykládka	1	ks	28,00 €	28,00 €
			<b>Cena spolu:</b>	<b>3 411,56 €</b>

**Spoločnosť zapísaná: v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I**

**Oddiel : Sa Vložka číslo: 650 / V**

V Košiciach, dňa 24.09.2019

Spracoval: Ing. Štefan Kerekeš, 0903 605 109

Kontroloval: Ing. Jaroslav Sivák

  
Železničné stavby, a.s. Košice  
Južná trieda 66, 040 01 Košice  
IČO: 31 714 421  
IČ DPH: SK2020486292  
(8)